
Übersicht Leihfirmen 

 

PPZ Personal Dienstleistungen GmbH 
Echternstrasse 23 
31224 Peine 
 
www.ppz-personal.de  
 
Personaldisponentin:  

Tanja Noldin  – 05171/581777 
tanja.noldin@ppz-personal.de 

Power Personalservice GmbH 
Hafenstrasse 60 
38112 Braunschweig 
 
www.power-ps.de 
 
Personaldisponentin:  

Nesrin Ilhan (Geschäftsstellenleitung) – 0531/31021-58 
nesrin.ilhan@power-ps.de 
 
 
 
Stegmann Personaldienstleistung GmbH 
Steinweg 40 
38100 Braunschweig 
 
www.stegmann-personal.de 
 
Personaldisponent: 
 
Khaled Ayadi – 0531/2615940 
khaled.ayadi@stegmann-personal.de 

 
 
Persona Service Braunschweig 
Kattreppeln 20 
38100 Braunschweig 
 
www.persona.de 
 
Personaldisponentin: 
 
Sylke Kraus-Wolter – 0531/243310 (BS) 
sylke.kraus-wolter@persona.de 
 
Agnes Neidenbach – 0531/243310 
agnes.neidenbach@persona.de 
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JOB AG Industrial Service GmbH 
Damm 18 
38100 Braunschweig 
 
www.job-ag.com 
 
Personaldisponent:  

Jens-Uwe Böttcher (Gebietsleiter Nord) – 0531/288772-17 
jens-uwe.boettcher@job-ag.com 

 

ZAG Zeitarbeits-Gesellschaft mbH 
Glockenstr.8-10 
31224 Peine 
 
www.zag.de 
 
Personaldisponentin:  

Songül Caliskan – 05171/50780 
Songuel.caliskan@zag.de 

 

bonus personal Service GmbH 
Lilly-Reich-Straße 7 
31137 Hildesheim 
 
www.bonus-personal.de 
 
Personaldisponentin:  

Sabine Lange-Meyer (Geschäftsführung) – 05121/935636-0 
lange-meyer@bonus-personal.de 

Nicole Appuhn 
appuhn@bonus-personal.de 

 

Randstad Peine 
Lehmkuhlenweg 81 
31224 Peine 
 
www.randstad.de  
 
Personaldisponentin:  

Natascha Strege – 05171/9879015 
natascha.strege@randstad.de 
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